
UCHWAŁA NR XLIX/698/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 15 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na wynajem 
pomieszczeń o łącznej powierzchni 39,54 m², na okres 3 lat

Na podstawie art.54 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej
(tj.Dz.U.2018.160 ze zm.) oraz §14 ust.1 pkt 1, ust.3 Załącznika do Uchwały
Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku w sprawie określenia 
zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami 
prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz 
użyczenie, uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajem, na okres 3 lat, przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
pomieszczeń o łącznej powierzchni 39, 54 m ² w tym:

1) 15 m2 w budynku Świętokrzyskiego Centrum Neurologii WSZ w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 oraz 

2) 11,94 m2 i 12,60 m2 w budynku Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii WSZ  w Kielcach,                                                     
ul. Grunwaldzka 45 dla Szkoły Podstawowej nr 38 Specjalnej dla Dzieci Przewlekle Chorych                 
z siedzibą w Kielcach ul. Szkolna 29 

- z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci hospitalizowanych w Wojewódzkim 
Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

§ 2. Stosownie do § 14 ust.1  pkt1, ust.3 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku, zwalnia się Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach od 
przeprowadzenia przetargu  na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 39,54 m2 .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego                     
w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: 291419CE-0FF4-4E37-93C7-751FEBCF60C3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Szpital zamierza wynająć pomieszczenia o łącznej powierzchni 39,54 m2 dla Szkoły Podstawowej

nr 38 Specjalnej dla Dzieci Przewlekle Chorych z siedzibą w Kielcach ul. Szkolna 29

z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci hospitalizowanych

w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach.

Przez ostatnie trzy lata ww. pomieszczenia również były wynajmowane z przeznaczeniem

na prowadzenie działalności dydaktycznej na rzecz przebywających w szpitalu dzieci w wieku

szkolnym.

Współpraca z ww. szkołą ma charakter wieloletni, rozpoczęła się w okresie działania

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Władysława Buszkowskiego

w Kielcach i trwa do chwili obecnej.

Dzieci przewlekle chore przebywające m.in. na oddziałach onkologicznych mają możliwość

kontynuowania nauki mimo przeszkód zdrowotnych, a tym samym ich powrót do zdrowia

i do środowiska szkolnego jest łatwiejszy. Kontakt z rówieśnikami oraz nauczycielami pozwala

zmniejszyć dolegliwości związane z trudem leczenia oraz odizolowania od dotychczasowego

środowiska. Działalność najemcy ma zatem wymierny aspekt edukacyjny, społeczny,

a w konsekwencji także i zdrowotny dla małych pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego

w Kielcach.

Dyrekcja Szpitala ma zamiar kontynuować umowę najmu z obecnym Najemcą i w związku z tym,

zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na odstąpienie od przeprowadzenia postępowania

przetargowego.

W ocenie podmiotu tworzącego wskazane przez Dyrektora Szpitala uzasadnienie oraz istota

wykonywanej działalności uzasadniają zwolnienie Szpitala od przeprowadzenia procedury

przetargowej na wynajem przedmiotowych pomieszczeń.

W okresie trwania umowy Wojewódzki Szpital Zespolony uzyska szacowane przychody netto

w kwocie 23 628, 96 zł.

Id: 291419CE-0FF4-4E37-93C7-751FEBCF60C3. Uchwalony Strona 1




